
Uchwała Rady Naukowej CAMK PAN nr 37/2024

z dnia 30 października 2024 roku
w sprawie nadania mgr Fatemeh Kayanikhoo stopnia doktora

w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych w dyscyplinie astronomia.

Działając na podstawie art. 178 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r., poz. 742), Rada Naukowa CAMK PAN uchwala co następuje.

§ 1

W postępowaniu wszczętym dnia 14 czerwca 2024 r., po przeprowadzeniu dnia 30 października 
2024 r. publicznej obrony rozprawy doktorskiej pt. „Radiative simulations of moderately  
magnetized accreting pulsars as ultraluminous X-ray sources”, Rada Naukowa CAMK PAN 
nadaje mgr Fatemeh Kayanikhoo stopień doktora w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych 
w dyscyplinie astronomia.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Naukowej CAMK PAN.

Na posiedzeniu obecne były 24 spośród 35 osób uprawnionych do głosowania. Osoby niebędące członkami Rady wyłą -
czono z głosowań poprzez nadanie w Zoom statusu współprowadzącego. Z głosowania wyłączono dodatkowo człon -
ków Rady niebędących profesorami, profesorami instytutu lub profesorami uczelni. W głosowaniu w sprawie nadania  
mgr Kayanikhoo stopnia doktora oddano 23 głosy: 23 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się.

protokołował Sekretarz Rady Naukowej CAMK PAN                                          
dr hab. Krzysztof Nalewajko

Przewodniczący Rady Naukowej CAMK PAN
prof. dr hab. Piotr Życki


